
Zarządzenie nr 20/2018 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 08 maja 2018 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2018 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875z późn.zm,.) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2018 Gminy Sitno Nr XLIII/245/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.626.515,79 zł.  zwiększa się  

o kwotę 37.552,12 zł.  do kwoty 31.664.067,91 zł. 

- określone dochody bieżące w kwocie 25.876.977,08  zł. zwiększa się o kwotę  37.552,12 zł.          

do kwoty  25.914.529,20 zł. 

- określone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się o kwotę 60,00 zł. do kwoty 7.337.719,75 zł. 

- określone dochody majątkowe w kwocie 5.749.538,71 zł. pozostają bez zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

    

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.420.133,16   zł.  zwiększa się  

o kwotę 120.652,12 zł. i zmniejsza się o kwotę 83.100,00 zł.  do kwoty 31.457.685,28  zł. 

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.935.758,75  zł. zwiększa się o kwotę  84.652,12zł.             

i zmniejsza się o kwotę 83.100,00 zł.  do kwoty  23.937.310,87 zł. 

- określone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 60,00 zł. do kwoty 7.337.719,75 zł. 

- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 36.000,00 zł. do kwoty                    

48.000,00 zł. 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 7.484.374,41 zł. zwiększa się o kwotę 36.000,00 zł. 

do kwoty 7.520.374,41 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.        

                                                      

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


